
【46期 7月度】 【山口工場 売上・仕入目標と売上・仕入実績の累積推移】
出勤日 21日

今月売上目標 \27,003,000 売上目標評価 未達 Ｘ

目標材料比率 53.0% 仕入目標評価 達成 ○

営業日 売上実績 仕入実績 売上目標 仕入目標 売上累積 売上比率 仕入累積 材料比率

16日 1,210,888 0 1,285,857 681,504 1,210,888 94.2% 0 0.0%
19日 812,297 3,294,410 2,571,714 1,363,009 2,023,185 78.7% 3,294,410 162.8%
20日 802,967 73,200 3,857,571 2,044,513 2,826,152 73.3% 3,367,610 119.2%
21日 760,075 49,320 5,143,429 2,726,017 3,586,227 69.7% 3,416,930 95.3%
22日 1,375,783 683,950 6,429,286 3,407,521 4,962,010 77.2% 4,100,880 82.6%
23日 2,312,903 886,900 7,715,143 4,089,026 7,274,913 94.3% 4,987,780 68.6%
26日 836,831 263,912 9,001,000 4,770,530 8,111,744 90.1% 5,251,692 64.7%
27日 796,151 1,263,093 10,286,857 5,452,034 8,907,895 86.6% 6,514,785 73.1%
28日 1,114,631 1,322,925 11,572,714 6,133,539 10,022,526 86.6% 7,837,710 78.2%
29日 955,564 187,200 12,858,571 6,815,043 10,978,090 85.4% 8,024,910 73.1%
30日 804,823 945,349 14,144,429 7,496,547 11,782,913 83.3% 8,970,259 76.1%
3日 1,356,745 215,900 15,430,286 8,178,051 13,139,658 85.2% 9,186,159 69.9%
4日 1,272,284 264,150 16,716,143 8,859,556 14,411,942 86.2% 9,450,309 65.6%
5日 827,306 1,043,938 18,002,000 9,541,060 15,239,248 84.7% 10,494,247 68.9%
6日 1,524,580 124,000 19,287,857 10,222,564 16,763,828 86.9% 10,618,247 63.3%
7日 1,171,585 436,480 20,573,714 10,904,069 17,935,413 87.2% 11,054,727 61.6%

10日 1,501,409 591,025 21,859,571 11,585,573 19,436,822 88.9% 11,645,752 59.9%
11日 838,279 0 23,145,429 12,267,077 20,275,101 87.6% 11,645,752 57.4%
12日 706,716 205,175 24,431,286 12,948,581 20,981,817 85.9% 11,850,927 56.5%
13日 1,157,037 0 25,717,143 13,630,086 22,138,854 86.1% 11,850,927 53.5%
14日 3,317,647 52,000 27,003,000 14,311,590 25,456,501 94.3% 11,902,927 46.8%

合計 25,456,501 11,902,927 27,003,000 14,311,590 25,456,501 ---- 11,902,927 46.8%
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